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Pełny zapis przebiegu posiedzenia 

Komisji Finansów Publicznych 

– podkomisji stałej do spraw instytucji finansowych (nr 5) 
2 grudnia 2021 r. 
Podkomisja stała do spraw instytucji finansowych, obradująca pod przewodnic-
twem posła Wiesława Janczyka (PiS), przewodniczącego Komisji Finansów 
Publicznych, dokonała: 

– wyboru przewodniczącego podkomisji. 

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Ksenia Angierman-Kozielska, Anna 
Woźniak, Łukasz Żylik – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych. 
Przewodniczący poseł Wiesław Janczyk (PiS): 

Szanowni państwo, otwieram posiedzenie podkomisji stałej do spraw instytucji finansowych. 
Stwierdzam kworum. Dziękuję państwu uprzejmie za przybycie na posiedzenie pod-

komisji. 
W związku z powołaniem mnie na przewodniczącego Komisji Finansów Publicznych 

złożyłem rezygnację z przewodniczenia pracom podkomisji. Zaistniała potrzeba uzupeł-
nienia jej składu, którą to potrzebę zrealizowaliśmy na dzisiejszym posiedzeniu Komisji, 
ale oprócz tego potrzebujemy wybrać nowego przewodniczącego. W tym celu zwołałem 
dzisiejsze spotkanie. 
Szanowni państwo, czy państwo zechcecie zgłosić kandydaturę bądź kandydatury 

do tej roli? Bardzo proszę, pan poseł, pan przewodniczący Andrzej Kosztowniak. 

Poseł Andrzej Kosztowniak (PiS): 
Dziękuję serdecznie. Mam przyjemność zgłoszenia pana posła Marcina Porzucka na sta-
nowisko przewodniczącego podkomisji. Jest posłem VIII i IX kadencji, członkiem naszej 
Komisji. Myślę, że świetnie damy radę wspólnie pracować. Bardzo proszę o wsparcie dla 
kolegi posła. 

Przewodniczący poseł Wiesław Janczyk (PiS): 
Czy pan poseł wyraża zgodę? 

Poseł Marcin Porzucek (PiS): 
Dziękuję bardzo za rekomendację. Wyrażam zgodę. 

Przewodniczący poseł Wiesław Janczyk (PiS): 
Wierzę w to, że sprawnie poprowadzi pan prace podkomisji. Mam pytanie, czy są inne 
zgłoszenia. Nie widzę. Szanowni państwo, czy jest sprzeciw wobec wyboru pana posła 
Marcina Porzucka na funkcję przewodniczącego podkomisji? Nie widzę sprzeciwu. 
Panie pośle, gratuluję. Życzę udanych prac i dobrego prowadzenia prac podkomisji. 

Przez lata była to podkomisja, przez którą przechodziło bardzo dużo odpowiedzialnych 
dokumentów, dotyczących regulacji na rynku instytucji finansowych, na rynku banko-
wym. Myślę, że również w tej kadencji Sejmu podkomisja będzie doszacowana pracą. 
Wobec tego życzę sukcesów, cierpliwości i wszystkiego dobrego w pracach podkomisji. 
Szanowni państwo, na tym wyczerpaliśmy porządek dzienny dzisiejszego posiedzenia. 
Zamykam posiedzenie podkomisji, chyba że zrobi to za mnie już nowy pan przewod-

niczący. 

Przewodniczący poseł Marcin Porzucek (PiS): 
Dziękuję, panie przewodniczący. Zamykam posiedzenie podkomisji. 


